
در شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان کرمان،بررسی شد

 هزارتوی تامین مالی بنگاه ها 
از شبکه بانکی

در هفتاد و چهارمین نشســت شــورای گفت وگوی دولت و بخش 
خصوصــی اســتان کرمان،مشــکلات بانکــی فعــالان اقتصــادی و 
تولیدکننــدگان اســتان و موانــع پیــش روی فضــای کســب و کار با 
حضور استاندار کرمان، نمایندگان مجلس، رئیس و اعضای هیات 

نمایندگان اتاق کرمان بررسی شد.
رئیــس اتــاق کرمــان در ایــن نشســت گفــت: بیشــترین دغدغــه 
فعالان اقتصادی استان در سه بخش بیمه، بانک و مالیات است 
که درخواســت برگزاری نشســت هایی با روسای سازمان های ملی 
این مجموعه ها برای بررســی و حل مشــکلات اقتصادی اســتان را 
داریم. سیدمهدی طبیب زاده، افزود: زیربنایی ترین فعالیت های 
مطالعاتی در حوزه بانکی در اتاق کرمان انجام شده که بحث های 

چالش برانگیزی مرتبط با این حوزه در فضای کسب و کار مطرح 
اســت. وی ادامــه داد: در ســال گذشــته بیــش از ۲۰ هــزار میلیارد 
تومان فرار سرمایه از استان کرمان صورت گرفته که چندین برابر 
بودجه عمرانی استان بوده و این موضوع نشان دهنده نامناسب 

بودن فضای کسب و کار است.
رئیس اتاق کرمان با تاکید بر اینکه بهبود فضای کسب و کار وظیفه 
حاکمیت اســت، اظهار کرد: در پایش فصلی محیط کســب و کار 
۲۸ آیتم توسط مرکز پژوهش های اتاق ایران بررسی می شود که 
اتــاق کرمــان در زمســتان ۱۴۰۰ از رتبــه۳۰ بــه ۲۷ ارتقــا یافته اما از 
نظر امتیاز، نمره کمتری را کســب کرده اســت. طبیب زاده، بیان 
کرد: فضای کســب و کار اســتان مناســب نیســت و اتاق کرمان با 

توجه به اینکه از شرایط بنگاه ها اطلاع دارد و مشکلات حوزه های 
صدور مجوز و سایر فرآیندها را می داند، همه تلاش خود را برای 
همراهی دستگاه های مختلف در زمینه بهبود فضای کسب و کار 

انجام می دهد.

روش های نوین تامین مالی راه نجات اقتصاد  
اســتاندار کرمــان بــا اشــاره بــه مشــکل بانکی فضای کســب و کار 
گفــت: بایــد بــه ایــن باور برســیم کــه تامین مالــی را از بانک ها به 
دیگــر روش هــای نویــن از جمله بازار ســرمایه ببریم که این اقدام 

راه نجات اقتصاد کشور است.
چهارمیــن  و  هفتــاد  در  فــداکار  محمدمهــدی 
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صفحه 3
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در جلسه کنترل مدیریتی معدنی و صنعتی گل گهر 
مطرح شد:

تاکید بر اولویت های سه گانه 
»گل گهر«

برای نخستین بار گل گهر فناوری استخراج زیر زمینی 
سنگ آهن را کلید می زند

در جلسه کنترل مدیریتی شرکت معدنی و صنعتی گل گهر 
که با حضور رئیس هیات عامل ایمیدرو،معاونان برنامه ریزی 
و توســعه و مدیــران "اقتصــادی و ســرمایه گــذاری"، "برنامــه 
ریــزی و نظــارت راهبــردی" و "معــادن" ایمیــدرو و مدیرعامــل 
و اعضــای هیات مدیــره شــرکت گل گهــر برگــزار شــد، ایمــان 
عتیقی مدیرعامل شــرکت معدنی و صنعتی گل گهر پس از 
ارایه گزارشــی از برنامه های تولید و توســعه این شرکت، خبر 
داد: برای نخســتین بار گل گهر فناوری اســتخراج زیر زمینی 

سنگ آهن را کلید می زند. به گفته مهندس عتیقی، پیش 
بینی شــده عملیات اجرایی این طرح، شــهریور ماه در معدن 
شماره 6 گل گهر آغاز شود. به گفته وی، گل گهر ۱۰ دستگاه 
حفاری خریداری کرده که 5 دستگاه آن بر اساس شرایط زمین 

شناسی ایران طراحی شده است.
مدیرعامــل شــرکت گل گهــر در ادامــه بــه 

 رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کرمان 
مطرح کرد 

 ۳ هزار پروژه نیمه تمام کرمان 
در صف بودجه  

رییس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی کرمان با اشــاره به 
به وجود حدود ســه هزار پروژه نیمه تمام در اســتان گفت: 
باید اولویت اختصاص بودجه را به پروژه های نیمه تمام با 
پیشــرفت فیزیکــی بالاتــر بدهیم. جعفر رودری در حاشــیه 
در جمــع  کرمــان  اســتان  توســعه  و  برنامه ریــزی  شــورای 
خبرنــگاران افزود: این شــورا با موضــوع توزیع بودجه ۱۴۰۱ 
برگزار شد که در حوزه اعتبارات هزینه ای و تملک دارایی و 
سرمایه ای اعتبارات هزینه ای بین ۳۲ دستگاه اجرایی که 
مشمول نظام بودجه استانی هستند، به میزان یک هزار و 
۳۰۰ میلیارد تومان بر اساس شاخص هایی که در ضوابط 

بودجه دیده شده است، توزیع شد.
وی ادامه داد: عمده این اعتبارات به تامین حقوق نیروهای 
رســمی، پیمانــی و قــراردادی و همچنین تامین هزینه های 
جــاری اجتنــاب ناپذیــر دســتگاه هــای اجرایــی بــا اولویــت 

اختصاص داده شد.
رییــس ســازمان مدیریــت و برنامه ریــزی 

    خبر 
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وزیر اقتصاد در نشست مشترک با روسای اتاق های اصناف استان ها مطرح کرد:

تعیینکمیتهاستانیرسیدگیبهشکایتمؤدیانمالیاتی
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آگهي مناقصه عمومي تجدیدشده شماره1401/06/ع  
شركـت معـدني و صنعتـي گل گهـر )سـهامي عـام( در نظـر دارد" ارائـه خدمـات مشـاوره مهندسـی، نظـارت 

عاليـه و كارگاهـي طـرح هـا و پـروژه هـای مدیریـت هـای دفـر فنی و اصـاح خطوط تولیـد " خـود را از طريق 

برگـزاري مناقصـه عمومـي بـه شرکـت مهندسـین مشـاور دارای گواهي نامـه صاحيـت ارائـه خدمـات مشـاوره 

بـا رتبـه یـک در رشـته »صنايـع فلـزات اسـاسي و ماشـن سـازي« و یـا گواهي نامـه صاحيـت ارائـه خدمـات 

مشـاوره بـا رتبـه یـک در رشـته »كانـه آرايـي و فـرآوري مـواد« از سـازمان مديريـت و برنامه ريـزي كشـور واگذار 

نمايـد. لـذا متقاضيـان مي تواننـد جهـت اخـذ اسـناد مناقصـه بـه آدرس الكرونيـيWWW.GEG.IR  بخش 

مناقصـه و مزایـده مراجعـه نمـوده و اسـناد مذکور را بـه همراه فرم پرسشـنامه ارزيابي تأمن كننـدگان دانلود 

نمايند. مهلت تحويل پاكات ساعت 9 الي 14 روز یکشنبه مـــورخ 1401/04/12 در محـــل دفركميسيون 

معــامات مجتمع و يا دبیرخانه دفر مرکزی تهران مي باشـد. ضمناً جلسـه پرسـش و پاسـخ روز یک شـنبه 

مـورخ 1401/04/05 مقـرر شـده اسـت و حضـور در جلسـه الزامـی مـی باشـد. شركـت معـدني و صنعتـي گل 

گهـر در قبـول یـا رد هـر يـك از پيشـنهادات بـدون نیـاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسـارت مختار مي باشـد.

کمیسیون معامات شركت معدني و صنعتي گل گهر

GOLGOHAR MINING & INDUSTRIAL COMPANY

GOLGOHAR MINING & INDUSTRIAL COMPANY

 آگهی فراخوان دعوت به مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده انجمن سنگ استان کرمان

بدینوســیله از تمامی اعضای محترم انجمن ســنگ اســتان کرمان دعوت به عمل می آید تا در جلســه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این انجمن که در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۲ ساعت ۱۷ 
در محل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی کرمان واقع در میدان آزادی، ابتدای بلوار جمهوری 

اسلامی، نرسیده به ۲۰ متری نادر برگزار می گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:
1- ارائه گزارش عملکرد هيات مديره، مالی و بازرس انجمن

2- تصویب صورت های مالي و ترازنامه های منتهی به 1398/12/29، 1399/12/29 و 1400/12/29
3- انتخاب اعضاي اصلی و علی البدل هيات مديره

4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
5- تعیین مبلغ وروديه و حق عضويت ساليانه اعضا

6- انتخاب روزنامه کثيرالانتشار 

»هیات  مدیره انجمن«


